1
2

[image: image1.png]i

=13

|
|

Тульская область

Муниципальное образование Щекинский район

СОБРАНИЕ ПРЕДСТАВИТЕЛЕЙ

ЩЕКИНСКОГО РАЙОНА

301240,  РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ, ТУЛЬСКАЯ ОБЛАСТЬ,  г. ЩЕКИНО, ул. ШАХТЕРСКАЯ, 11

От 27.11.2015 года                                                                                              №19/123
РЕШЕНИЕ

О компенсационных выплатах проезда работникам, проживающим в поселковых и сельских населенных пунктах и работающим в других сельских  и поселковых муниципальных образовательных организациях муниципального образования Щекинский район
В целях социальной поддержки работников муниципальных образовательных организаций муниципального образования Щекинский район, в соответствии  с Федеральным законом от 06. 10. 2003 № 131‑ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Федеральным законом от 29.12.2012 №273-ФЗ «Об образовании в Российской Федерации», на основании Устава муниципального образования Щекинский район Собрание представителей Щекинского района  РЕШИЛО:
1. Установить компенсационные выплаты стоимости проезда от места постоянного проживания до места работы и обратно работникам, проживающим в поселковых и сельских населенных пунктах и работающим в других сельских  и поселковых муниципальных образовательных организациях муниципального образования Щекинский район за счет средств бюджета муниципального образования Щекинский район.
2. Порядок компенсационных выплат стоимости проезда от места постоянного проживания до места работы и обратно работникам проживающим в поселковых и сельских населенных пунктах и работающим в других сельских  и поселковых муниципальных образовательных организациях муниципального образования Щекинский район, устанавливается в соответствии с постановлением администрации муниципального образования Щекинский район.
3. Контроль за исполнением решения возложить на главу администрации Щекинского района и председателя постоянной комиссии Собрания представителей Щекинского района по вопросам бюджета, финансовой и налоговой политики.
4. Решение подлежит обязательному опубликованию в газете «Щекинский муниципальный вестник» и размещению на официальном портале муниципального образования Щекинский район.
5. Настоящее Решение вступает в силу со дня опубликования и распространяет свое действие на правоотношения, возникшие с 01.01.2015г.

Глава Щекинского района –

Председатель Собрания представителей

Щекинского района                                                       Е.В. Рыбальченко
Согласовано:

PAGE